T2 - Mini jumbo toilet system

Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser

Le distributeur pour papier toilette mini Jumbo Tork de la gamme
Elevation est idéal pour les sanitaires a trafic moyen a élevé ou
I’efficacité et la réduction des colts constituent une priorité. Sa
grande capacité réduit le temps consacré a I'entretien et garantit
de ne jamais manquer de papier. Les distributeurs Tork Elevation
ont un design impeccable, moderne et fonctionnel qui laisse une
impression durable sur vos clients.

www.tork.be

Article 555000
Matiére Plastique

Systeme T2 - Mini jumbo toilet
system

Hauteur 275 mm
Largeur 345 mm
Profondeur 132 mm

Couleur Blanc

Fonctionnalité intelligente permettant
d'utiliser la totalité du rouleau et limitant le
gaspillage

frein de rouleau optimal évitant le
déroulement ininterrompu des rouleaux et
réduisant la consommation

vitre transparente indiquant le niveau de la
recharge



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540354843

1

284 mm

139 mm

352 mm

13.9dm3

9389

9389

Carton

Unité de transport
7322540354843

1

1

284 mm

139 mm

352 mm
13.9dm3

0.9kg

1.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540375145
108

108

1854 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

101.3 kg

122.7 kg

T2 - Mini jumbo toilet system

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Soft Mini Jumbo Toilet Roll

) 110253
Premium

Tork Mini Jumbo Toilet Roll

Advanced 120280

Tork Extra Soft Mini Jumbo Toilet

Roll Premium - 3 Ply 110255

Autres produits

A J —

558040 554000 682000

Certificats de produits

"

EasyCube®

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



