

Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser



Article	555000
Matière	Plastique
Système	T2 - Mini jumbo toilet system
Hauteur	275 mm
Largeur	345 mm
Profondeur	132 mm
Couleur	Blanc

Le distributeur pour papier toilette mini Jumbo Tork de la gamme Elevation est idéal pour les sanitaires à trafic moyen à élevé où l'efficacité et la réduction des coûts constituent une priorité. Sa grande capacité réduit le temps consacré à l'entretien et garantit de ne jamais manquer de papier. Les distributeurs Tork Elevation ont un design impeccable, moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

www.tork.be

Fonctionnalité intelligente permettant d'utiliser la totalité du rouleau et limitant le gaspillage

frein de rouleau optimal évitant le déroulement ininterrompu des rouleaux et réduisant la consommation

vitre transparente indiquant le niveau de la recharge

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540354843	7322540354843	7322540375145	
Pièces	1	1	108	
Unités consommateur	-	1	108	
Hauteur	284 mm	284 mm	1854 mm	
Largeur	139 mm	139 mm	800 mm	
Longueur	352 mm	352 mm	1200 mm	
Volume	13.9 dm3	13.9 dm3	1.5 m3	
Poids net	938 g	0.9 kg	101.3 kg	
Poids brut	938 g	1.1 kg	122.7 kg	
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-	

Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Tork Soft Mini Jumbo Toilet Roll Premium	110253
Tork Mini Jumbo Toilet Roll Advanced	120280
Tork Extra Soft Mini Jumbo Toilet Roll Premium - 3 Ply	110255

Autres produits



Certificats de produits



Contact

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540 E-mail: info@tork.be